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 Organisatie  Website 
1 Acteon Thuiszorg B.V. www.acteonthuiszorg.nl 

2 Actief Zorg / Actief Huiszorg www.actiefzorg.nl 

3 Autismebegeleiding.nl B.V. (ook genoemd regionaal 
autismecentrum) 

www.racnet.nl 

4 Axxicom Thuishulp BV www.axxicomthuishulp.nl 

5 CasaLinga B.V. www.casalingaontzorgt.nl 

6 Coöperatieve vereniging Tot uw Dienst www.cooperatietotuwdienst.nl 

7 Cura Corde www.curacorde.nl 

8 Dari Zorg BV www.darizorg.nl 

9 Ouderwetspoetsen www.ouderwetspoetsen.nl 

10 PGTB Zorgbureau www.pgtbzorgbureau.nl 

11 Poetszorg, poetsen met een praatje  B.V. www.poetszorg.nl 

12 Rinette Zorg www.rinettezorg.nl 

13 Savant Zorg www.savant-zorg.nl 

14 Stichting Amalia Zorg www.amaliazorg.nl 

15 Stichting AyganZorg www.ayganzorg.nl 

16 Stichting Land van Horne www.landvanhorne.nl 

17 Stichting Sint Annaklooster www.sintannaklooster.nl 

18 Thuiszorg Matilda Nederland BV www.Thuiszorg-Matilda.com 

19 Thuiszorg Samen Verder www.thuiszorgsamenverder.nl 

20 Tzorg www.tzorg.nl 

21 Zeker met Zorg B.V. www.zekermetzorg.com 

22 Zorggroep Oranje B.V. www.zorggroeporanje.nl 

23 Zorgmed Thuiszorg www.zorgmed.nl 
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